
Ciechanów, dnia 04.04.2024r. 
 
ZP/2501/09/24 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawa sprzętu jednorazowego 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 
 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, 
tj. 29.02.2024 godz.10:00 złożono następujące oferty: 
 

 
P01 Przyrząd jednorazowego użytku 

J.CHODACKI,A.MISZTAL "MEDICA" SPÓŁKA JAWNA 
UL.PRZEMYSŁOWA 4A 59-300 LUBIN 
NIP: 692-10-08-620 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

NEOMED Barbara Stańczyk 
05-532 Góra Kalwaria, Szymanów 9E 
NIP: 1230018984 

POLMIL 
ul.Przemysłowa 8b; 85-758 Bydgoszcz 
NIP: 5542922201 

KD Medical Polska Sp. z o.o. 
ul. Legionów 192B; 43-502 Czechowice - Dziedzice 
NIP: 7010272502 

 

 
P02 Drobny sprzęt medyczny 

J.CHODACKI,A.MISZTAL "MEDICA" SPÓŁKA JAWNA 
UL.PRZEMYSŁOWA 4A 59-300 LUBIN 
NIP: 692-10-08-620 

 

 
P04 Maski do tlenu z nebulizatorem 

Promed S.A. 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
NIP: 118-00-62-976 

 

 
P05 Sprzęt wspomagający oddychanie 

Biameditek sp. z o.o. 
ul. Elewatorska 58 15-620 Białystok 
NIP: 542-020-13-57 

 

 



P06 Sprzęt no nakłuć 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

MEDICUS 
43-100 Tychy ul. Browarowa 21 
NIP: 6462875090 

 
 
 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 

 
P01 Przyrząd jednorazowego użytku 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

J.CHODACKI,A.MISZTAL "MEDICA" SPÓŁKA 
JAWNA 
UL.PRZEMYSŁOWA 4A 59-300 LUBIN 
NIP: 692-10-08-620 

76,60 76,60 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

100,00 100,00 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

80,00 80,00 

NEOMED Barbara Stańczyk 
05-532 Góra Kalwaria, Szymanów 9E 
NIP: 1230018984 

92,31 92,31 

POLMIL 
ul.Przemysłowa 8b; 85-758 Bydgoszcz 
NIP: 5542922201 

81,82 81,82 

KD Medical Polska Sp. z o.o. 
ul. Legionów 192B; 43-502 Czechowice - 
Dziedzice 
NIP: 7010272502 

97,30 97,30 

 

 
P02 Drobny sprzęt medyczny 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

J.CHODACKI,A.MISZTAL "MEDICA" SPÓŁKA 
JAWNA 
UL.PRZEMYSŁOWA 4A 59-300 LUBIN 
NIP: 692-10-08-620 

100,00 100,00 

 

 

 

 



P04 Maski do tlenu z nebulizatorem 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Promed S.A. 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
NIP: 118-00-62-976 

100,00 100,00 

 

 
P05 Sprzęt wspomagający oddychanie 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Biameditek sp. z o.o. 
ul. Elewatorska 58 15-620 Białystok 
NIP: 542-020-13-57 

100,00 100,00 

 

 
P06 Sprzęt no nakłuć 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

100,00 100,00 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

85,70 85,70 

MEDICUS 
43-100 Tychy ul. Browarowa 21 
NIP: 6462875090 

52,06 52,06 

 

 

 
W przypadku pakietu nr: 3 nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
W związku z art. 255 ust 1 ustawy PZP zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia w tej części. 

 
 
 
Paulina Witkowska 
Referent 
Sekcja ds. zamówień publicznych 


